

Rzgów, dn. 05.06.2014 r.

Gmina Rzgów
ul. Konińska 8, 62-586 Rzgów,
REGON: 311019220, NIP: 665-273-35-42
tel. (63) 241 90 18, fax (63) 241 97 90,
WWW: www.gminarzgow.pl
e-mail: ug@gminarzgow.pl

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej Kompleksowego ubezpieczenia Zamawiającego Gminy Rzgów
Numer ogłoszenia: 181362 - 2014

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”

Pytanie 1:

Prosimy o uaktualnienie wykazu szkód na dzień 04-06-2014 r.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że wykaz szkód przedstawionych w załączniku nr 4 do SIWZ jest aktualny na dzień 04-06-2014 r.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej.

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy Gmina posiada zasoby komunalne z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe? Jeśli tak, w jakim są stanie technicznym, czy posiadają aktualne przeglądy? Czy są pustostany - ile?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje że posiada budynki z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe:

- 1) Budynek mieszkalny, Zarzew 23 ½, nie posiada przeglądów, stan techniczny dobry
- 2) Budynek socjalno – rotacyjny, Osieca Druga 15, nie posiada przeglądów, pustostan, stan techniczny dostateczny
- 3) Budynek mieszkalny Dom Nauczyciela, Sławsk, Okólna 1, posiada przeglądy, stan techniczny dobry

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie że ochroną ubezpieczeniową nie będą objęte imprezy : ekstremalne, lotnicze, motorowe, oraz inne gdzie celem jest osiągnięcie maksymalnej prędkości.

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5:

Proszę o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że nie posiada, nie użytkuje, nie zarządza oraz nie administruje wysypiskiem i składowiskiem odpadów. Jednocześnie podkreśla, że zarządza Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

Pytanie 6:

Czy w ciągu 36-miesięcznego okresu ubezpieczenia zamawiający planuje przejąć w zarząd wysypisko, składowisko odpadów, spalarnię lub sortownię odpadów ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje.

Pytanie 7:

Prosimy o podanie wysokości budżetu przeznaczonego na remonty dróg, chodników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w 2014 r. przeznaczą 500 000,00 zł

Pytanie 8:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu wszelkich szkód polegających na przeniesieniu choroby Creutzfeldta- Jacoba lub innych encefalopatii gąbczastych

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres odpowiedzialności ubezpieczyciela w żadnym przypadku nie wykracza poza zakres ustawowej odpowiedzialności ubezpieczonego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w sprawach nieuregulowanych w SIWZ i programie ubezpieczenia zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Postanowienia OWU ograniczające lub wyłączające odpowiedzialność Ubezpieczyciela mają zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył opisane w nich sytuacje do zakresu ubezpieczenia zawartego w SIWZ i programie ubezpieczenia.

Pytanie 11:

Prosimy o potwierdzenie że wyłączenia zawarte w OWU Ubezpieczyciela mają zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w sprawach nieuregulowanych w SIWZ i programie ubezpieczenia zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Postanowienia OWU ograniczające lub wyłączające odpowiedzialność Ubezpieczyciela mają zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył opisane w nich sytuacje do zakresu ubezpieczenia zawartego w SIWZ i programie ubezpieczenia.

Pytanie 12:

Dla budynków starszych niż 50 lat prosimy o zmianę wartości ubezpieczenia na rzeczywistą.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13:

Dla budynków starszych niż 50 lat prosimy o załączenie do SIWZ wykazów przeprowadzonych remontów, przeglądów, szczegółowy opis stanu technicznego, konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada ewidencji przeprowadzanych remontów i przeglądów. Jednocześnie zamawiający informuje że niezbędne remonty są przeprowadzane okresowo. Posiadane dane zostały wykazane w załączniku nr 4.

Pytanie 14:

Prosimy o podanie łącznej wartości mienia zgłoszonego do ubezpieczenia systemem pierwszego ryzyka – tj. ogrodzenia, wiaty przystankowe, bariery ochronne przy drogach publicznych, obiekty małej architektury, drogi i chodniki wewnętrzne, place, boiska..

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie podać łącznej, dokładnej wartości mienia zgłoszonego do ubezpieczenia systemem pierwszego ryzyka.

Pytanie 15:

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- a) mienie wyłączone z eksploatacji
- b) pustostany

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji , jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia

Niezależnie od powyższego prosimy o wyłączenie tych obiektów z ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych. Jeżeli wyłączenie ich okaże się niemożliwe to czy zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla tych budynków do zakresu FLEXA?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia zostały zgłoszone pustostany. Jednocześnie Zamawiający informuje, że mienie wyłączone z eksploatacji zostało wykazane w załączniku nr 4 do SIWZ. Pustostany nie posiadają zabezpieczeń.

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie i ograniczenie zakresu ochrony.

Pytanie 16:

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- a) obiekty budowlane w złym lub awaryjnym stanie technicznym
- b) obiekty budowlane przeznaczone do rozbiórki

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji ,

jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia

Niezależnie od powyższego prosimy o wyłączenie tych obiektów z ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych. Jeżeli wyłączenie ich okaże się niemożliwe to czy zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla tych budynków do zakresu FLEXA?

Odpowiedź:

Obiekty budowlane zgłoszone do ubezpieczenia są w dobrym lub dostatecznym stanie technicznym. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie i ograniczenie zakresu ochrony.

Pytanie 17:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie budynków nieużytkowanych, przeznaczonych do rozbiórki, w złym lub awaryjnym stanie technicznym z klauzuli dewastacji i wandalizmu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia;
w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź:

Za wyjątkiem budynku socjalno – rotacyjny, Osieczka Druga 15, wszystkie budynki posiadają pozwolenie.

Pytanie 19:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami;
w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wszystkie budynki posiadają aktualne przeglądy. Poniżej zamieszcza listę:

nazwa budynku/ budowli	lokalizacja (adres)
1. Urząd Gminy	
BUDYNEK ADMINISTRACYJNY	RZGÓW ul. Konińska 8
BUDYNEK – SKLEP	RZGÓW ul. Plac Stuczyńskich 5a
BUDYNEK – PAWILON HANDLOWY	RZGÓW ul. Konińska 12a
BUDYNEK – OŚRODEK ZDROWIA	RZGÓW ul. Konińska 12
BUDYNEK – OŚRODEK ZDROWIA	SŁAWSK 62
BUDYNEK MIESZKALNY	ZARZEW 23/1/2
BUDYNEK SOCJALNO-ROTACYJNY W OSIECZY DRUGIEJ	OSIECZA DRUGA 15
BUDYNEK DOM KULTURY OSIECZA	OSIECZA 34
BUDYNEK DOM KULTURY BOŻATKI	BOŻATKI 42b
BUDYNEK DOM KULTURY BRANNO	BRANNO 14
BUDYNEK DOM KULTURY ZARZEWEK	ZARZEWEK 27

Pytanie 20:

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania;

w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że stosowane zabezpieczenia przeciwpożarowe są zgodne z obowiązującymi przepisami i posiadają aktualne przeglądy i badania

Pytanie 21:

Prosimy o określenie wartości PML i wskazanie lokalizacji, której dotyczy.

Jeżeli nie jest to możliwe – prosimy o wskazanie obiektu/lokalizacji o najwyższej łącznej sumie ubezpieczenia mienia zgłoszonego do ubezpieczenia (budynek/kompleks budynków wraz z mieniem w nim/nich znajdującym się) oraz określenie tej wartości.

Odpowiedź:

Dane dotyczące sum ubezpieczenia zgłoszonych lokalizacji wraz z adresami zostały wykazane w załączniku nr 4 do SIWZ.

Pytanie 22:

Dla budynków wyłączonych z eksploatacji(pustostanów) prosimy o przesłanie;

- a) wykazu ich lokalizacji (adresu),
- b) jednostkowych sum ubezpieczenia,
- c) czy są dozorowane 24 h/ dobę, jeśli tak czy przez firmę ochroniarską, własną ochronę, inne?
- d) sposobu ich zabezpieczenia
- e) podanie przyczyny ich wyłączenia,
- f) czy zostały wyłączone w nich wszelkiego rodzaju media, takie jak : woda, gaz, prąd, itd.
- g) czy wewnątrz budynków znajdują się jakiegokolwiek mienie, jeśli tak to jakie?

Odpowiedź:

Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi:

- a) Zamawiający odsyła do załącznika nr 4 do SIWZ
- b) Zamawiający odsyła do załącznika nr 4 do SIWZ
- c) Zamawiający zaprzecza
- d) Zamawiający informuje, że budynek nie posiada zabezpieczeń
- e) Zamawiający informuje, że budynek wymaga remontu
- f) Zamawiający informuje, że media zostały wyłączone
- g) Zamawiający informuje, że wewnątrz budynku nie znajduje się mienie.

Pytanie 23:

Prosimy o informację, na jaki dzień została podana szkodowość Klienta i jaki dokładnie okres ona obejmuje

Odpowiedź:

Szkodowość została podana na dzień 04.06.2014 r. i obejmuje okres od 1 czerwca 2011 r.

Pytanie 24:

Prosimy o podanie następujących informacji dotyczących napowietrznych sieci energetycznych, kabli, instalacji elektrycznych i energetycznych (pytanie nie dotyczy zamontowanych w budynkach linii kablowych, światłowodowych, telekomunikacyjnych, elektrycznych wraz ze stacjami transformatorowo-rozdzielczymi, oraz linii naziemnych,

podziemnych, i ich wyposażenie, jeżeli służą wyłącznie zaspokojeniu potrzeb Zamawiającego w ramach prowadzonego przedsiębiorstwa i stanowią jego własność oraz zlokalizowane są na terenie będącym jego własnością (lokalizacja, budynek))

a) Czy są przedmiotem ubezpieczenia? W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie pozycji w wykazach obejmujących ten przedmiot ubezpieczenia.

b) Jaka jest ich łączna wartość? Jaka jest ich łączna suma ubezpieczenia?

c) Jak jest ich łączna długość?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ubezpieczeniem na pierwsze ryzyko mają być objęte urządzenia, instalacje i sieci elektryczne (elektroenergetyczne) lub elektroniczne przynależące do budynków Zamawiającego lub znajdujące na terenie Gminy Rzgów jeżeli są własnością Zamawiającego. Suma ubezpieczenia: 30 000,00 zł

Jednocześnie Zamawiający nie jest w stanie wykazać ich łącznej długości i wartości.

Pytanie 25:

Czy ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych podlega również

a) drogi, mosty, kładki, wiadukty, estakady, pasaże, rowy itp.?

b) budowle hydrotechniczne (w tym wały przeciwpowodziowe, kanały i zbiorniki, tamy itp.)

W przypadku odpowiedzi twierdzącej, prosimy o określenie ich łącznej (w ww. grupach) wartości oraz wskazanie jednostek, które zgłaszają do ubezpieczenia ww. rodzaje mienia.

Niezależnie od powyższego prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności za szkody w mieniu wyżej wymienionym w wysokości 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia (dla każdej z ww. grup mienia) lub inny akceptowalny dla Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ubezpieczeniu podlegają drogi i chodniki wewnętrzne. Drogi zewnętrzne, mosty, kładki, wiadukty, estakady, pasaże, rowy, budowle hydrotechniczne nie podlegają ubezpieczeniu.

Pytanie 26:

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki lub budowle kryte palnie w szczególności drewnem (np. gontem) lub materiałem roślinnym (np. strzechą, trzciną,...)?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej – prosimy o wskazanie lokalizacji tych budynków / budowli oraz określenie ich wartości jednostkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza. Powyższe dotyczy budynku socjalno – rotacyjny, Osieca

Druga 15

Pytanie 27:

Prosimy o uzupełnienie informacji na temat konstrukcji wszystkich budynków zgłoszonych do ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszelkie dane, które posiada zostały wykazane w załączniku nr 4.

Pytanie 28:

Prosimy o uzupełnienie informacji na temat stanu technicznego wszystkich budynków zgłoszonych do ubezpieczenia

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszelkie dane, które posiada zostały wykazane w załączniku nr 4.

Pytanie 29:

Czy Zamawiający posiada/zarządza/administruje wysypiskiem śmieci i/lub zakładem utylizacji odpadów? Jeżeli tak to proszę o podanie poniższych informacji:

- a. Gdzie się znajduje – adres
- b. Od kiedy funkcjonuje
- c. Na jak dużym obszarze
- d. Czy planowane jest jego zamknięcie, jeżeli tak to kiedy
- e. Co znajduje się w najbliższym sąsiedztwie wysypiska

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada/zarządza/administruje wysypiskiem śmieci i/lub zakładem utylizacji odpadów.

Pytanie 30:

Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie gdzie jest mowa o limicie odpowiedzialności należy rozumieć, że jest to limit na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 31:

Prosimy o informację na temat obecnie prowadzonych oraz planowanych przez Zamawiającego w okresie ubezpieczenia robót budowlano-montażowych wraz z informacją o ich wartości

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnie nie prowadzi robót budowlano-montażowych. Tego typu prace są wykonywane okresowo. W tym momencie nie posiada szczegółowych danych.

Pytanie 32:

Prosimy o informację czy w miejscach wskazanych w SIWZ jako miejsca ubezpieczenia w okresie ostatnich 20 lat wystąpiła powódź lub lokalne podtopienia. W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie lokalizacji oraz informację na temat wysokości poniesionych strat.

Odpowiedź:

Powódź oraz lokalne podtopienia wystąpiły w Sławsku od strony rzeki Warty .
Uszkodzone zostały sieci kanalizacyjne. Zamawiający nie jest w stanie podać dokładnej wysokości poniesionych strat.

Pytanie 33:

Ze względu na trzy letni okres ochrony ubezpieczeniowej prosimy o podanie szkodowości za ostatnie 5 lat

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w okresie ostatnich 5 lat wypłacono łącznie 9 062,61 zł.

Pytanie 34:

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia, bądź przesunięcie jej do zbioru klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 35:

Prosimy o informację, czy Zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia wyłączenie

obiektów z użytkowania/eksploatacji na okres dłuższy niż 30 dni?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tego mienia oraz podanie przyczyny wyłączenia go z użytkowania oraz sposobu zabezpieczenia go na czas nieużytkowania tj. sposobu zabezpieczenia mienia przed dostępem osób trzecich oraz informacji, czy istniejące zabezpieczenia ulegną pogorszeniu.

Odpowiedź:

Aktualnie zamawiający nie planuje wyłączeń obiektów z użytkowania/eksploatacji na okres dłuższy niż 30 dni.

Pytanie 36:

Prosimy o przeniesieniu klauzuli zmian w odbudowie do katalogu klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 37:

W odniesieniu do klauzuli miejsca ubezpieczenia prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności na 500 000,00 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 38:

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli ochrony mienia wyłączonego z eksploatacji, bądź przesunięcie jej do zbioru klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 39:

W odniesieniu do szkód w wyniku podtopienia mienia w wyniku deszczu nawalnego, topnienia mas śniegu..... .prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności do 200 000,00 zł w rocznym okresie ubezpieczenia lub ustalenie innego akceptowalnego dla Zamawiającego niższego niż określony w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 40:

W odniesieniu do ubezpieczenia maszyn i urządzeń od uszkodzeń od wszystkich ryzyk prosimy o podanie jakiego typu maszyny i urządzenia Zamawiający planuje nabyć w okresie zamówienia, które będą eksploatowane pod ziemią?

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje.

Pytanie 41:

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej/ udziału własnego w ubezpieczeniu maszyn i urządzeń od uszkodzeń od wszystkich ryzyk w wysokości 500 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 42:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 12.06.2014r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 43:

W celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczeń – prosimy o informację:

- a) czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony (co najmniej) w zakresie wszystkich ubezpieczeń określonych w SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic
- b) czy wszystkie obiekty/lokalizacje były dotychczas objęte ochroną? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic
- c) czy zakres ochrony w ramach poszczególnych ubezpieczeń był analogiczny do określonego w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie
- d) jakie franszyzy i udziały własne miały zastosowanie w poprzednich umowach ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, od kradzieży z włamaniem i rabunku, sprzętu elektronicznego oraz odpowiedzialności cywilnej

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w okresie ostatnich 3 lat:

- a) był ubezpieczony w zakresie wszystkich ryzyk określonych w SIWZ;
- b) wszystkie obiekty/lokalizacje były objęte ochroną ubezpieczeniową;
- c) zakres ochrony był analogiczny do określonego w SIWZ;
- d) nie miały zastosowania franszyzy i udziały własne.

Pytanie 44:

Prosimy o informację czy obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne podlegają regularnym przeglądom okresowym stanu technicznego lub/i dozorowi technicznemu wykonywanym przez uprawnione podmioty?

Czy w protokołach z dokonanych przeglądów nie stwierdzono zastrzeżeń warunkujących ich użytkowanie?

W szczególności przeglądy dotyczą:

- sprzętu przeciwpożarowego
- instalacji elektrycznej i odgromowej
- instalacji gazowej
- przewodów kominowych (dymowy, spalinowe, wentylacyjne)
- instalacji wodociągowej przeciwpożarowej
- instalacji ciśnieniowych
- urządzeń dźwigowych

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wszystkie budynki posiadają aktualne przeglądy. Poniżej zamieszcza listę:

nazwa budynku/ budowli	lokalizacja (adres)
1. Urząd Gminy	
BUDYNEK ADMINISTRACYJNY	RZGÓW ul. Konińska 8
BUDYNEK – SKLEP	RZGÓW ul. Plac Stuczyńskich 5a
BUDYNEK – PAWILON HANDLOWY	RZGÓW ul. Konińska 12a
BUDYNEK – OŚRODEK ZDROWIA	RZGÓW ul. Konińska 12
BUDYNEK – OŚRODEK ZDROWIA	SŁAWSK 62
BUDYNEK MIESZKALNY	ZARZEW 23/1/2
BUDYNEK SOCJALNO-ROTACYJNY W OSIECZY DRUGIEJ	OSIECZA DRUGA 15
BUDYNEK DOM KULTURY OSIECZA	OSIECZA 34

BUDYNEK DOM KULTURY BOŻATKI	BOŻATKI 42b
BUDYNEK DOM KULTURY BRANNO	BRANNO 14
BUDYNEK DOM KULTURY ZARZEWEK	ZARZEWEK 27

Zamawiający informuje, że pozostałe budynki posiadają przeglądy, w których nie stwierdzono zastrzeżeń warunkujących ich użytkowanie.

Pytanie 45:

Czy zamawiający w ubezpieczeniu uszkodzeń oraz kradzieży pojazdów Auto Casco AC/KR wyraża zgodę na poniżej proponowane modyfikacje:

- a) szkody powstałe wskutek uszkodzenia silnika w wyniku zassania do niego wody – modyfikacja-pod warunkiem, że nie jest wynikiem awarii albo rażącego niedbalstwa, a wyłącznie szkody objętej ochroną
- b) szkody polegające na zniszczeniu lub uszkodzeniu- ogumienia z limitem 1000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia, a sytuacji gdy uszkodzeniu uległo ogumienie wskutek wypadku ubezpieczeniowego objętego zakresem ubezpieczenia – do pełnej wysokości szkody -wykreślenie z zapisów SIWZ.
- c) w przypadku stwierdzenia szkody całkowitej nie będzie następowało automatyczne rozwiązanie umowy ubezpieczenia. Rozwiązanie umowy ubezpieczenia może nastąpić tylko w przypadku zbycia pojazdu lub jego pozostałości po szkodzie oraz w przypadku jego utraty (kradzieży) – wykreślenie z zapisów SIWZ.
- d) w przypadku stwierdzenia szkody całkowitej Ubezpieczyciel na wniosek Ubezpieczonego zobowiązuje się do udzielenia pomocy przy zagospodarowaniu i późniejszym zbyciu pozostałości pojazdu po szkodzie, a w szczególności do znalezienia nabywcy pojazdu w stanie uszkodzonym. Jednocześnie Ubezpieczyciel zobowiązuje się do pokrycia różnicy pomiędzy oszacowaną wartością pozostałości, a ceną uzyskaną ze sprzedaży do której doszło w wykonaniu obowiązku przewidzianego w zdaniu poprzednim. W przypadku braku nabywcy na pojazd uszkodzony, Ubezpieczyciel wypłaci całą sumę odszkodowania po dokonaniu złomowania pojazdu. W przypadku rezygnacji Ubezpieczonego z oferty nabycia pozostałości przez wskazany podmiot, Ubezpieczyciel określa odszkodowanie w kwocie odpowiadającej wartości pojazdu w dniu ustalenia odszkodowania pomniejszone o wartość pozostałości powypadkowych ustalone na podstawie systemów eksperckich – modyfikacja – złomowanie wymaga zgody Ubezpieczyciela
- e) na wypłatę ani wysokość odszkodowania nie będą miały wpływu : brak aktualnych uprawnień do kierowania pojazdem u kierowcy, o ile od ich terminu końcowego upłynęło nie więcej niż 30 dni – modyfikacja – o ile nie miało to wpływu na zaistnienie zdarzenia

Odpowiedź:

- a) Zamawiający wyraża zgodę
- b) Zamawiający nie wyraża zgody
- c) Zamawiający nie wyraża zgody
- d) Zamawiający wyraża zgodę
- e) Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany zostaną przekazane wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie internetowej: <http://www.rzgow.samorzady.pl/?a=1918>

Kierownik zamawiającego

WÓJT
Andrzej Grzeszczak